

RADIREX PLUS syrop 125 g



Cena: 15,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	125 g
Postać	syrop
Producent	WROCŁAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Herbal praeparatio

Opis produktu

WskazaniaSyrop Radirex PLUS jest lekiem tradycyjnie stosowanym w zaparciach.**Działanie**Syrop Radirex PLUS działa przeczyszczająco i jest stosowany na zasadzie tradycji w zaparciach. Zawarte w korze kruszyny i korzeniu rzewienia pochodne 1,8 dihydroantracenu wywierają wpływ na czynność motoryczną okrężnicy, przyspieszają pasaż jelitowy, zmniejszają resorpcję płynów. Działanie przeczyszczające występuje w 6-8 godz. po przyjęciu leku.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Stosować doustnie, przed snem. Do opakowania dołączona jest miarka ułatwiająca dawkowanie.Dorośli: 30 ml miarką lub 2 łyżki stołowe, tj. 25,4 mg związków antranoidowych w przeliczeniu na glukofrangulinę A.Młodzież powyżej 12 lat: 10-15 ml miarką lub 2 do 3 łyżeczek do herbaty, tj. od 8,5 do 12,7 mg związków antranoidowych w przeliczeniu na glukofrangulinę A.**Ważne**Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Radirex PLUSPodczas stosowania produktu Radirex PLUS nie zaobserwowano dotychczas objawów przedawkowania.W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Pominięcie zastosowania leku Radirex PLUSNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.Przerwanie stosowania leku Radirex PLUSW razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.**Skład**Co zawiera lek Radirex PLUS100 g syropu zawiera:Substancję czynną: wyciąg płynny (1:1) złożony z : korzenia rzewienia (Rhei radice), kory kruszyny (Frangulae cortice), owocu kopru włoskiego (Foeniculi fructu), owocu kminku (Carvi fructu) (5/4/0,5/0,5) - 10,0 gEkstrahent : etanol 50% v/v Substancje pomocnicze: sacharoza, woda oczyszczona.15 ml syropu (jedna łyżka stołowa) zawiera 12,7 mg związków antranoidowych w przeliczeniu na glukofrangulinę A.Syrop zawiera nie więcej niż 3,5% m/m etanolu.Jak wygląda lek Radirex PLUS i co zawiera opakowanieSyrop – przezroczysty, barwy brunatnoczerwonej, o swoistym zapachu.Opakowaniem jest butelka ze szkła barwnego zawierająca 125 g leku zamykana zakrętką HDPE z dołączoną miarką, w tekturowym pudełku.